
PÁGINA                           1 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 20 DE ABRIL DE 2023                    Nº 074

 

 

   

  
 
 

 

 

EXECUTIVO/GABINETE

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

PORTARIA 778/2023 - GP, de 20 de abril de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear JOSÉ EIMAR FONSECA DA COSTA para o cargo de 

provimento em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL da Secretaria 
Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 20 
de abril de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

PORTARIA 155/2023/SEMARH, de 20 de abril de 2023.

Instaura Processo Administrativo Disciplinar, designa 
membros da Comissão e estabelece prazo para conclusão 
dos trabalhos.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS 
RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 
Portaria nº 946/2022, de 16 de novembro de 2022, publicada no J.O.M nº 211, de 16 de 
novembro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º.Instaurar processo administrativo disciplinar para apurar possível 
prática de infração funcional atribuída ao servidor Robert Rainnier Barros Câmara, 
Agente Fiscal do Tesouro, matrícula funcional nº 9854, em virtude do requerimento 
contido no Memorando nº 6.105/2023/CPAD e determinação contida nos autos da 
Investigação Preliminar nº 1/2021.

Art. 2º.O processo administrativo disciplinar será conduzido pelos 
servidores designados abaixo, componentes da Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar do Município, constituídos por meio da Portaria Nº 349/2023, de 17 de 
janeiro de 2023:

JOSÉ GOMES DA SILVA, Matrícula nº 329 - Presidente
ANA CARINA SOUZA ALVES, Matrícula nº 6138 - Membro
CLAUDIA TEREZINHA DE MEDEIROS DE FIGUEIREDO, Matrícula nº 

11.315 - Membro
ELINA LEIDIANNY BEZERRA, Matrícula nº 9176 - Membro
FABIANA RICARDO SOUZA DO NASCIMENTO, Matrícula nº 9185
LIDIANE NASCIMENTO NUNES, Matrícula nº 9876 - Membro
MARIA DE FÁTIMA VERAS, Matrícula nº 4964 - Membro
Art. 3º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão 

dos trabalhos da referida Comissão.
Art. 4º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 20 de abril de 2023.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA
Secretária Municipal Adjunta de Administração e dos Recursos Humanos

LEI Nº 2.089, 18 de abril de 2023.

Dispõe sobre a remuneração mensal dos agentes de 
zoonose do Município de São Gonçalo do Amarante e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de sua atribuição legal prevista no art. 69, §1º, V, da Lei Orgânica do Município, FAZ 
SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica previsto em R$ 2.604,00 (dois mil, seiscentos e quatro reais) 
o vencimento base do cargo de agente de zoonose, previsto na Lei Municipal 950, de 
16 de junho de 2000, pertencente ao Grupo Técnico de Nível Médio (Anexo I da referida 
Lei).

Art. 2º. As despesas decorrentes dessa Lei correrão por conta do 
Orçamento Geral do Município.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
financeiros retroativos a partir de 1º de janeiro de 2023.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, 18 de abril de 2023.
202º da Independência e 135º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

*PORTARIA 763/2023 - GP, de 17 de abril de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando 
as disposições da Lei Complementar nº 69/2015,

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear HERONILDES PRUDENCIO DA SILVA para o cargo de 

provimento em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL da Secretaria 
Municipal de Administração e dos Recursos Humanos, em exercício na Secretaria 
Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 17 
de abril de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

*Republicada por incorreção

PORTARIA 777/2023 - GP, de 20 de abril de 2023.

Exonera, a pedido, servidora municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a decisão proferida no Processo 
Administrativo nº 310/2023 - SEMARH,

R E S O L V E:
Art.1º. Exonerar, a pedido, a servidora efetiva BRUNA LIDICY FAÇANHA 

LIMA, matrícula 86576, cargo Assistente Social, integrante do quadro de pessoal 
permanente deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 
a partir de 17/04/2023.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, 20 de 
abril de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO  



PÁGINA                           2 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 

PORTARIA Nº 160/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ROSICLER BOLCONT DE OLIVEIRA GOMES, 
Matrícula 9602, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, de 
10.03.2023 à 08.04.2023, devendo retornar as suas funções em 09 de Abril de 2023, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 161/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MARYNA OLIVEIRA DE LIRA NASCIMENTO 
LEIRIAS, Matrícula 87980, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 15 
(quinze) dias, de 20.03.2023 à 03.04.2023, devendo retornar as suas funções em 04 de 
Abril de 2023, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 162/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MARIA DAS GRAÇAS MARTINS M. DE 
FREITAS, Matrícula 5038, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 
(trinta) dias, de 26.03.2023 à 24.04.2023, devendo retornar as suas funções em 25 de 
Abril de 2023, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 

 
Ana Cristina da Silva Costa

SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 163/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MILLIANE KRISTINY FREITAS DE QUEIROS, 
Matrícula 11405, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, 
de 09.03.2023 à 07.04.2023, devendo retornar as suas funções em 08 de Abril de 2023, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 164/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ADRIANA BARBOSA DE AQUINO HONORIO, 
Matrícula 9568, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, de 
02.03.2023 à 31.03.2023, devendo retornar as suas funções em 01 de Abril de 2023, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 156/2023/SEMARH, de 20 de abril de 2023.

Instaura Processo Administrativo Disciplinar, designa 
membros da Comissão e estabelece prazo para conclusão 
dos trabalhos.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS 
RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 
Portaria nº 946/2022, de 16 de novembro de 2022, publicada no J.O.M nº 211, de 16 de 
novembro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º.Instaurar processo administrativo disciplinar para apurar possível 
prática de infração funcional atribuída ao ex-servidor Felipe Silva do Nascimento, 
Assistente Técnico Operacional, matrícula funcional nº 19.796, em virtude do 
requerimento contido no Memorando nº 6.105/2023/CPAD e determinação contida nos 
autos da Investigação Preliminar nº 2/2021.

Art. 2º.O processo administrativo disciplinar será conduzido pelos 
servidores designados abaixo, componentes da Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar do Município, constituídos por meio da Portaria Nº 349/2023, de 17 de 
janeiro de 2023:

JOSÉ GOMES DA SILVA, Matrícula nº 329 - Presidente
ANA CARINA SOUZA ALVES, Matrícula nº 6138 - Membro
CLAUDIA TEREZINHA DE MEDEIROS DE FIGUEIREDO, Matrícula nº 

11.315 - Membro
ELINA LEIDIANNY BEZERRA, Matrícula nº 9176 - Membro
FABIANA RICARDO SOUZA DO NASCIMENTO, Matrícula nº 9185
LIDIANE NASCIMENTO NUNES, Matrícula nº 9876 - Membro
MARIA DE FÁTIMA VERAS, Matrícula nº 4964 - Membro
Art. 3º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão 

dos trabalhos da referida Comissão.
Art. 4º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 20 de abril de 2023.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA
Secretária Municipal Adjunta de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 157/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  ANA RITA DE MEDEIROS SANTOS BEZERRA, 
Matrícula 11416, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 90 (noventa) 
dias, de 09.03.2023 à 06.06.2023, devendo retornar as suas funções em 07 de Junho 
de 2023, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 158/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  NOILDA CUSTODIO DE FRANÇA LIMA, 
Matrícula 9217, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 45 (quarenta e 
cinco) dias, de 03.03.2023 à 16.04.2023, devendo retornar as suas funções em 17 de 
Abril de 2023, tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99. 
 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 159/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 
Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 
056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  MYLENA TEIXEIRA DO NASCIMENTO, 
Matrícula 87700, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, 
de 11.03.2023 à 09.04.2023, devendo retornar as suas funções em 10 de Abril de 2023, 
tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

Ana Cristina da Silva Costa
SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO



PÁGINA                           3 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 

COMUNICAMOS que está suspenso o Pregão Eletrônico n° 005/2023 (objeto: visando 

a aquisição de móveis e eletrodomésticos, destinados a Secretaria Municipal de 

assistência Social e suas unidades, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos, objetivando atender às demandas do 

município de São Gonçalo do Amarante,  para análise do Termo de Referência, visando 

possíveis alterações. A nova data da sessão pública será informada através dos 

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão 

ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 

Amarante/RN, Av. Alexandre Cavalcante, SN, Centro – São Gonçalo do Amarante, ou 

através do telefone (84)99105-5180.

 Carla Virgínia Gomes Praça de Araújo

Pregoeira

Jane Cleide de Oliveira 

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE/SGA, CNPJ 

08.451.635/0001-17, torna público que recebeu do Instituto de Desenvolvimento 

Sustentável e Meio Ambiente do Rio Grande do Norte – IDEMA a Licença Simplificada, 

com prazo de validade até 03/01/2024, para o Sistema de Esgotamento Sanitário da 

ETE Centro, localizado no distrito do Centro, em São Gonçalo do Amarante/RN.

José Moacir de Medeiros Marinho

Diretor Presidente

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 054/2022

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Material de Construção e afins, para 

atendimento dos serviços de manutenção preventiva e corretiva das instalações do 

SAAE/SGA. Considerando o resultado do procedimento de licitação em tela, 

configurado na ata que integra os autos deste certame; Considerando que após os 

lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com 

a prática do mercado local; Considerando que uma das empresas adjudicadas 

anteriormente não manteve as condições de habilitação obrigatórias, conforme 

justificado nos autos processuais, ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) 

licitante (s): COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA. ME; DJ. MATERIAL DE 

CONSTRUÇAO LTDA. EPP; MARLY F. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 14 de abril de 2023. 

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior /

Pregoeiro 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 054/2022 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Material de Construção e afins, para 

atendimento dos serviços de manutenção preventiva e corretiva das instalações do 

SAAE/SGA. Considerando os atos praticados pelo Pregoeiro do SAAE/SGA, 

conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório; 

Considerando o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei 

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, HOMOLOGO o procedimento em favor da 

(s) licitante (s): COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA. ME; DJ. MATERIAL DE 

CONSTRUÇAO LTDA. EPP; MARLY F. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME.

São Gonçalo do Amarante/RN, 19 de abril de 2023. 

José Moacir de Medeiros Marinho

Diretor Presidente

 PORTARIA Nº 165/2023-SEMA, de 20 de Abril de 2023.

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica da 

Secretaria Municipal de Administração, Comunicado de Decisão e Memorando 

056/2023-CAMP/SGA, da Comissão de Avaliação Médico Pericial deste Município: 

RESOLVE: Conceder a  EDMILZA HORÁCIO DE GOIS NUNES, 

Matrícula 9353, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 30 (trinta) dias, de 

26.03.2023 à 24.04.2023, devendo retornar as suas funções em 25 de Abril de 2023, 

tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei Complementar 72/99. 

 

Ana Cristina da Silva Costa

SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2023

CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, através 

Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania;

ORGANIZAÇÃO DE SOCIEDADE CIVIL: Associação da Mulheres de Santo Antônio do 

Potengi, CNPJ: 03.216.226/0001-12;

OBJETO: O presente instrumento tem objeto proporcionar o atendimento 

socioeducativo a grupos e indivíduos, assegurando acesso às políticas públicas de 

cidadania, bem como acesso ao esporte e lazer, cultura, artesanato, e tecnologias 

atuais, educação, saúde e bem-estar. 

MODALIDADE LICITARORIA: Termo de Colaboração n° 001/20223 (PROCESSO 

ORIGINAL/PMSGA/RN n.º 2020/2023)

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei Federal 13.019/2014; Decreto Municipal 709/2017;

VALOR: R$ 69.387,00 (sessenta e nove mil trezentos e oitenta e sete reais);

DATA DA ASSINATURA: 19 de abril de 2023;

VIGENCIA: Doze (12) meses, a contar da data da sua assinatura;

ASSINATURAS:

Concedente: Jane Cleide de Oliveira;

Convenente: Maria da Paz Pimenta Silva.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 

498/2019

Processo nº 1901311664 

Tomada de Preços nº 005/2019

CONTRATANTE: o Município de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande do 

Norte, CNPJ nº 08.709.402/0001-35, através da Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATADA: Empresa SOLUÇÕES INFORMÁTICA MEDEIROS EIRELI, 

Endereço: Rua Cel. Gorgônio, n.º 303A, Centro, Caicó/RN

DO OBJETO: 1.1. – O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração da Cláusula 

8.ª, para prorrogar a vigência contratual por 04 (quatro) meses, a contar de 1.º de abril 

de 2023 até 01 de agosto de 2023.

DO FUNDAMENTO LEGAL: 2.1 - O presente aditamento encontra embasamento legal 

no art. 57, inciso IV, § 2º da Lei Federal n.º 8.666/93 e na melhor forma do Direito 

Administrativo. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1 - As despesas decorrentes deste instrumento 

correrão por conta do orçamento municipal vigente, no seguinte desdobramento: 

DA RATIFICAÇÃO: 4.1 -  As demais Cláusulas ficam ratificadas integralmente.

São Gonçalo do Amarante/RN, 31 de março de 2023

MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Aldenisia Alves Albuquerque Barbosa 

CONTRATANTE

MARIA OLINDINA FERNANDES DE MEDEIROS

CONTRATADA

 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO LEGISLATIVO/LICITAÇÃOSAAE/LICITAÇÃO



PÁGINA                           4 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           5 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           6 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           7 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA                           8 Nº 074                 20 DE ABRIL DE 2023

 
 
 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

